

Culiacán, Sinaloa, 28 enero de 2025

COTZ 9757

KURODA

Con atención a **quien corresponda**

De acuerdo a su solicitud, me permito hacerle llegar la siguiente cotización de refacciones y mano de obra para el servicio de su montacargas **JAC EN SUCURSA AEROPUERTO**

SERVICIO PREVENTIVO 200 HORAS JAC 2

DESCRIPCION	CANT	P. UNIT	P. TOTAL
Filtro aceite aire 9136113300	1	\$372.00	\$372.00
Filtro aceite motor B7049	1	\$123.00	\$123.00
Bujia 3924	4	\$35.00	\$140.00
Aceite motor 15w40	4	\$117.00	\$468.00
Carbuclean	1	\$70.00	\$70.00
Grasa torre	1	\$225.00	\$225.00
Grasa cadena	1	\$215.00	\$215.00
Servicio preventivo 200 hrs	1	\$1,600.00	\$1,600.00
SUBTOTAL			\$3,213.00
IVA			\$514.08
TOTAL			\$3,727.08

Sin más por el momento, quedo a sus órdenes para cualquier duda o aclaración

ATTE. ING. EDWIN EDUARDO OLIVAS